事 務 連 絡
令和６年１２月２５日

各都道府県建設業協会事務局 御中
一般社団法人 全国建設業協会

事業部

工事請負業者選定事務処理要領（発注標準）の
一部改正について（情報提供）

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、令和６年１２月２０日付で、国土交通省事務次

官より各地方整備局へ通知があり、同省のＨＰに掲載されました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、必要に応じて会員企業の皆様

にご周知賜りますようお願い申し上げます。

・別紙 国土交通省通知文

・国交省ＨＰ
「工事請負業者選定事務処理要領」の一部改正について（事務次官通知）
https://www.mlit.go.jp/page/kanbo06_hy_000011.html

                              以 上

 担当  事業部 森島

  TEL：03-3551-9396

   FAX：03-3555-3218

   e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

https://www.mlit.go.jp/page/kanbo06_hy_000011.html